
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 29 de abril de 2025  |  Ano X - Edição nº 01318 | Caderno 1

Contrato

                                                                                                                   
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

CREDENCIAMENTO PÚBLICO N° 009/2025 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2025 

 

Processo Administrativo: 104/2025. Contrato 118/2025. Contratante: Município de São 

Gabriel-BA. Contratada: POUSADA BOM VIVER LTDA - CNPJ 40.440.642/0001-26, Objeto: 

Credenciamento de empresa para prestação de serviço de Hospedagem (Casa de Apoio) em 

Salvador-Bahia, para pacientes e acompanhantes do TFD (Tratamento Fora do Domicílio) do 

Município de São Gabriel/BA. Vigência: 16/04/2025 a 16/04/2026. Valor: R$507.760,00 

(quinhentos e sete mil, setecentos e sessenta reais). Fundamentação legal: Artigo 74, IV e 79, I 

da Lei nº 14.133/2021. 

 

SÃO GABRIEL-BA, 17 de abril de 2025. 
 
 
 

_________________________________________ 
VANESSA CALAZANS VASCONCELOS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 945F954027B6EA6BF779713547365B3C


		2025-04-29T12:00:41-0300




